HALAMAN PERSETUJUAN PEMBIMBING

Tesis yang berjudul "Pengembangan Smart Book Interaktif Berbasis Pembelajaran Kontekstual Mata Pelajaran Pendidikan Pancasila Berorientasi Kemampuan Berpikir Kritis Siswa SMP" yang disusun oleh:

Nama : Rahmat Sandri Ramadhan

NIM : P2A122016

Program Studi : Magister Teknologi Pendidikan.

Telah layak dan memenuhi syarat untuk memperoleh gelar Magister sesuai dengan prosedur, ketentuan dan kelaziman yang berlaku..

Pembimbing I

Bunga Ayu Wulandari, S.Pd., M.EIL., Ph.D Pada tanggal Maret 2024 NIP. 198106072008122003

Pembimbing II

Dr. Dra. Zurweni, M.Si

NIP. 196407081992032001

Pada tanggal Maret 2024

HALAMAN PERSETUJUAN KETUA PROGRAM STUDI

Dengan ini Ketua Program Studi Magister Teknologi Pendidikan, menyatakan bahwa:

Nama : Rahmat Sandri Ramadhan

NIM : P2A122016

Program Studi : Magister Teknologi Pendidikan

Judul : Pengembangan Smart Book Interaktif Berbasis

Pembelajaran Kontekstual Mata Pelajaran Pendidikan Pancasila Berorientasi Kemampuan

Berpikir Kritis Siswa SMP

Telah memenuhi semua persyaratan administrasi akademik dan keuangan, untuk mencapai tahap ujian.

Jambi, Maret 2024

NIP.196810101994031005

Dr. Sofyan, M.Pd.

HALAMAN PENGESAHAN

Tesis dengan judul "Pengembangan Smart Book Interaktif Berbasis Pembelajaran Kontekstual Mata Pelajaran Pendidikan Pancasila Berorientasi Kemampuan Berpikir Kritis Siswa SMP" yang disusun oleh Rahmat Sandri Ramadhan, NIM. P2A122016 telah dipertahankan dihadapan Tim/Dewan Penguji Ujian Naskah Tesis Program Studi Magister Teknologi Pendidikan pada:

Hari

: Kamis

Tanggal

: 28 Maret 2024

Jam

: 13.00 WIB

Tempat

: Ruang Ujian Pascasarjana Universitas Jambi

Dewan Penguji Tesis

1. Bunga Ayu Wulandari, S.PD., M.EIL., Ph.D.

NIP. 198201262005012003

2. Dr. Dra. Zurweni, M.Si..

NIP. 196407081992032001

3. Dr. Sofyan, M.Pd.

NIP.196810101994031005

4. Dr. Drs. Hary Soedarto Harjono, M.Pd.

NIP. 196111091989031002

5. Akhmad Habibi, Ph.D

Direktur Pascasarjana

Universitas Jambi

Mengesahkan

NIP. 198309252008121003

Sekretaris

Penguji Ketua

Penguji Anggota 4

Penguji Anggota 5.

Jambi, Maret 2024

Mengetahui,

Ketua Program Studi

Magister Teknologi Pendidikan

Prof. Dr. H. Haryadi, S.E., M.M.S.

NIP. 196504011990031002

Dr. Sofyan, M.Pd.

NIP.196810101994031005